27.03.2015 13:50:40 Z:\!ГОСВЕБ\2015\03\Redum2015-411\решение отчет программа приватизации.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  31.03.2015  № 411

пгт Даровской

Об утверждении отчета об исполнении Программы приватизации

муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции

Федерального закона от 31.12.2014 № 519 -ФЗ), пунктом 2.5 раздела II Поло-

жения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области, утвержденного решением Даровской районной Думы Кировской

области от 28.07.2011 № 55 «Об утверждении Положения о порядке и усло-

виях приватизации муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области (в редакции решения

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от

30.01.2013 № 217), Даровская районная Дума Даровского района Кировской

области РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении Программы приватизации муници-

пального имущества муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район Кировской области на 2014 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107141;fld=134

27.03.2015 09:04:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\03\Redum2015-411\Приложение к прог приват на 2014-1.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 31.03.2015 № 411

ОТЧЕТ

об исполнении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области на 2014 год

№

п/п

Наименование, характеристика муниципального имуще-

ства, подлежащего приватизации

Способ

приватиза-

ции

имущества

Предполагае-

мые сроки при-

ватизации

Сумма предполагае-

мого дохода район-

ного  бюджета

(тыс. руб.)

Итоги

1 2 3 4 5 6

1 Здание геронтологии, расположенное по адресу: с. Алек-

сандровское, Даровской район, Кировская область, двух-

этажное, кирпичное с кадастровым номером

43:08:310221:0086:2495/27/А с земельным участком с ка-

дастровым номером  43:08:310221:0086

аукцион 3-4 квартал 200,0

Аукцион

не проведен

из-за не свое-

временной под-

готовки доку-

ментов

2

27.03.2015 09:04:44 Z:\!ГОСВЕБ\2015\03\Redum2015-411\Приложение к прог приват на 2014-1.doc

1 2 3 4 5 6

2. Здание школы, расположенное по адресу:              с. Окать-

ево, Даровской район, Кировская область, общей площа-

дью 634,9 кв.м., двухэтажное,  с кадастровым номером

43:08:310386:0297:2597/27/А, 1982 года постройки с зе-

мельным участком  с кадастровым номером

43:08:310386:0297

Торги по-

средством

публичного

предложе-

ния

1-2 квартал

2014 год

128,0 Торги не состоя-

лись из-за отсут-

ствия претен-

дентов

3. Здание столярной мастерской, расположенное по адресу:

ул. Советская, дом 35, пгт Даровской, 612140, год по-

стройки 1981, деревянное, общей площадью 109,3 кв.м.

кадастровый номер 43:08:310407:205:1830/01/Ж,Ж1,Ж2 с

земельным участком 43:08:310407:396

аукцион 1-2 квартал

2014 год

500,0 Аукцион не со-

стоялся из-за от-

сутствия  пре-

тендентов

4. Автомобиль УАЗ 22069, 2002 года выпуска  аукцион 1-2 квартал

2014

40,0 продан

на аукционе

06.10.2014

за 40,0 тыс.руб

5 Учебное здание, деревянное, с кадастровым номером

43:08:310407:205:1830/27/Е, год постройки 1980, общей

площадью 111,2 кв.м., расположенное по адресу ул. Со-

ветская, дом 35, пгт Даровской,  с  земельным участком с

кадастровым номером 43:08:310407:376, общей площадью

988 кв.м., разрешенное использование земельного участка:

«для размещения учебного здания»

аукцион 3-4 квартал

2014

100,0 Продан на аук-

ционе 06.10.2014

за 121,3 тыс.руб.

___________

	Z:\!ГОСВЕБ\2015\03\Redum2015-411\решение отчет программа приватизации.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2015\03\Redum2015-411\Приложение к прог приват на 2014-1.doc